

Årsredovisning för
Hum.Ability AB

559222-9339

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Ekblad
Styrelseledamot

2023-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hum.Ability AB, 559222-9339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms stad registrerades 2019-10-17. Bolagets verksamhet är att arbeta utifrån en helhetssyn på långsiktigt hållbar verksamhetsutveckling i kombination med inom psykosocial arbetsmiljö. Grundläggande är värdebegreppen: eftertanke, omtanke och utveckling. Bolaget tillhandahåller många olika managementtjänster inom ovan beskriven helhetssyn såsom: verksamhetsutveckling, verksamhetsstyrning, organisationsutveckling, utveckling och utbildning av chefer och ledare, ledningsgrupper samt av team och medarbetare. Dessa tjänster kombineras med preventiva och rehabiliterande psykosociala tjänster som samtal, behandling och stöd av psykologiska metoder och terapier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat sedan föregående räkenskapsåret med drygt 270%. Den huvudsakliga orsaken till ökningen är att företaget lämnat uppstartsstadiet och nu bl.a. fått en kunder med återkommande uppdrag.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår och var det första räkenskapsåret sedan starten som omfattade 12 månader. Föregående räkenskapsåret omfattade 16 månader.

Bolaget har under verksamhetsåret erhållit villkorade aktieägartillskott med 100.000 (400.000) kr från moderbolaget Ekbladh & Partners AB, org nr 556441-1360 med säte i Stockholm stad.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	980 425	264 832	112 998
Resultat efter finansiella poster	216 644	-420 822	8 663
Soliditet %	53	21	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 503	-417 680
Balanseras i ny räkning		-417 680	417 680
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			216 644
Belopp vid årets utgång	50 000	85 823	216 644

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	85 823
Årets resultat	216 644
Summa	302 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	152 467
Summa	302 467

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		980 425	264 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		980 425	264 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-549 746	-146 137
Övriga externa kostnader		-113 980	-474 152
Personalkostnader	2	-99 937	-65 241
Summa rörelsekostnader		-763 663	-685 530
Rörelseresultat		216 762	-420 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-124
Summa finansiella poster		-118	-124
Resultat efter finansiella poster		216 644	-420 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 142
Summa bokslutsdispositioner		0	3 142
Resultat före skatt		216 644	-417 680
Årets resultat		216 644	-417 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 368	86 938
Övriga fordringar		8 085	13 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 356	14 708
Summa kortfristiga fordringar		452 809	115 034
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 970	56 870
Summa kassa och bank		208 970	56 870
Summa omsättningstillgångar		661 779	171 904
SUMMA TILLGÅNGAR		661 779	171 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 823	403 503
Årets resultat		216 644	-417 680
Summa fritt eget kapital		302 467	-14 177
Summa eget kapital		352 467	35 823
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 693	86 536
Skulder till koncernföretag		3 878	0
Övriga skulder		46 241	14 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	35 109
Summa kortfristiga skulder		309 312	136 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		661 779	171 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Kjell Ekblad
Kjell Ekblad
Styrelseledamot

2023-01-19
Datum